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1 Rot 041 Ever so clever Cinpress H Cornelia Schmölz , Dinkelscherben  / DE 2 18.072

2 Blau 043 Harmony Inventum H Dr. Katerina Tandlerova , Praha / CZ 3 18.748

3 Weiss 042 Fast Company's Chasing Farrah H Elisabeth Rieger , Hemer / DE 1 18.035

4 Schwarz 039 *W* - Ginger - Widerunner Runni H Laure Schnyder , Thonex / CH 4 18.965

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 044 Molly Malone vom rauhen Meer H Peter Keller , Tübingen / DE 1 18.436

2 Blau 046 Winsome Yankee's Darkley H D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 2 18.460

3 Weiss 045 Penny Lane of Resin Farm H Albert Illi , Bülach / CH 4 18.860

4 Schwarz 040 *W* - No more Drama - Widerun H Hermien Kok , Engis / BE 3 18.518

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 055 Winsome Yankee's Eoin R D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 2 18.122

2 Blau 054 Tyrone . R André Keller , Oberwil-Lieli / CH verl.

3 Weiss 047 Enter Sandman Cinpress R Tanja Fischer  , Rosengarten / D 1 17.940

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 050 Jailhouse Rock R Krystina Mertl , Praha / CZ 1 18.184

2 Blau 048 Galileo vom rauhen Meer R Dirk u. Rene Engmann , Ottersberg / DE 2 18.627

3 Weiss 049 Harlekin du Lac des Cygnes R Michaela & Silvio  Soriano  , Obfelden  / CH 3 18.956

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 053 Rover . R Roell Floor , Nieuwegein / NL 1 18.109

2 Blau 052 Paint it black R Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH 3 18.633

3 Weiss 051 Millowitsch vom rauhen Meer R Dirk u. Rene Engmann , Ottersberg / DE 2 18.354

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 057 Ma Cherie Gentle Heart H Tanja Fischer  , Rosengarten / D n.d.

2 Blau 062 Yeliz of Goldenblue H Isa Zeo , Engelburg / SCHWEIZ verl.

3 Weiss 060 Princess Zessy of Resin Farm H Yvonne Hostettler , Schöftland / CH 1 19.517

4 Schwarz ---- *W*-Cherubim`s Royal Annemari H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 2 21.234

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 063 Ymba of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 1 19.193

2 Blau 058 Only You d'Elwood Meadows H Chantal Berlani , Villiers / CH 3 20.981

3 Weiss 059 Pepita of Resin Farm H Müller-Hafner Lilian  , Bad Zurzach / CH 2 20.053

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 056 Fifty Five Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 1 19.420

2 Blau 064 Zephyra  of Goldenblue H Josef & Heidi Ebnöther , Herisau / CH 2 19.579

3 Weiss 061 Silverhawk's a dream of jeannie H Michelle Oderbolz , Münchwilen TG / CH 3 21.211

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 16  Whippet B-Klasse  Hündinnen                                                          
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 17  Whippet B-Klasse  Hündinnen                                                          
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 10  Whippet A-Klasse  Hündinnen                                                          
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 11  Whippet A-Klasse  Hündinnen                                                          
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 12  Whippet A-Klasse  Rüden                                                                  
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 13  Whippet A-Klasse  Rüden                                                                  
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 14  Whippet A-Klasse  Rüden                                                                  
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 15  Whippet B-Klasse  Hündinnen                                                          
1. Lauf                  280 m
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1 Rot 065 Exterminator Cinpress R Tanja Fischer  , Rosengarten / D 1 18.685

2 Blau 068 Millriver's Amun R Monique Pensa , Oftringen / CH 4 20.186

3 Weiss 066 Kuskaya's Finlay R Ruth Ebinger , Thaelheim / CH 3 19.987

4 Schwarz 067 Kuskaya's Endless Lucky Chance R Ruth Ebinger , Thaelheim / CH 2 19.974

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 069 Amelia . H Alessandro Fogliazza , Milano / IT 4 19.435

2 Blau 072 Glen Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 3 18.573

3 Weiss 074 Never Stop Dreaming . H Tobias Sicking , Bochum / D 2 17.827

4 Schwarz 076 Winsome Yankee's Digby H Astrid undAndre Koerin , Ehrenkirchen / DE 1 17.820

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 070 Devaj 1976 Vanilla H Holger Donner , Prestin / DE 1 17.755 Bahnrekord

2 Blau 071 Gatta Melatta du chat qui rit H Elisabeth Hotter , Innsbruck / A 2 18.360

3 Weiss 077 Zibidee of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 4 19.123

4 Schwarz 075 Winsome Yankee's Emily H Renate Heyn , Bahlingen am Kaiserstuhl / DE 3 18.772

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 085 Winsome Yankee's Dunderry R Bea Koller , Ellikon / CH 1 18.211

2 Blau

3 Weiss 084 Romanow's Hobbit R Peter Lilischkis , Friedrichshafen / D 2 18.421

4 Schwarz 081 Gotham  Running Spirit R Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 3 18.747

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 080 Gold Run's Mind Mischief R Joel Bosny , Hermalle sur Huy / BE 1 17.863

2 Blau 079 Gino Running Spirit R Laure Schnyder , Thonex / CH 4 18.740

3 Weiss 078 Dark Dragon's Brian R Hugo u. Gertrudis Hugentobler , Nürensdorf / 2 18.254

4 Schwarz 083 Oochigea's Oliver Twist R Yvonne /Amanda Hostettler/Silva Merlo , Sch 3 18.724

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 089 Mayleen . H Renate Heyn , Bahlingen am Kaiserstuhl / DE 1 19.281

2 Blau 088 Ina Scot of the Moon H Myriam  Bel , Epalinges / CH 2 19.590

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 087 Estivale Blue Sky  Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 1 19.103

2 Blau 091 Wyleen of Goldenblue H Isa Zeo , Engelburg / SCHWEIZ 3 20.461

3 Weiss 090 Walk of Fame of Goldenblue (GK H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 2 19.374

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 097 Versace van de Aloisepolder R Erwin Wondergem , Nisse / NL 3 19.845

2 Blau 093 Exclusive Inventum R Ondrej Ing. Salata , Praha / CZ 2 19.409

3 Weiss 096 Nabucco vom Badenermoor (GK) R Silke Capo , Rutesheim / DE 1 18.535

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 094 Gold Run's High Five R Roell Floor , Nieuwegein / NL 1 18.888

2 Blau 098 Xhoi el Sahir R Bea Koller , Ellikon / CH 2 19.153

3 Weiss 095 Hilly-Billy von Dia-Robinne R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 19.667

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 22  Whippet nat. GK A-Klasse  Rüden                                                    
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 23  Whippet nat. GK A-Klasse  Rüden                                                    
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 24  Whippet Senioren  Hündinnen                                                          
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 25  Whippet Senioren  Hündinnen                                                          
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 26  Whippet Senioren  Rüden                                                                  
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 27  Whippet Senioren  Rüden                                                                  
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 18  Whippet B-Klasse  Rüden                                                                  
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 19  Whippet nat. GK A-Klasse  Hündinnen                                            
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 20  Whippet nat. GK A-Klasse  Hündinnen                                            
1. Lauf                  280 m
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1 Rot 033 Aramis Jetstream R Ursula Marti , Solothurn / CH 2 25.475

2 Blau 034 Balou Jetstream R Ursula Marti , Solothurn / CH 1 23.807

3 Weiss

4 Schwarz 032 Flying Finn Pistonhead H Ursula Marti , Solothurn / CH 3 25.901

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 005 Isar Shahzad al Jalalabad R Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 1 20.789

2 Blau 004 Ibn Najib  al Jalalabad R Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 2 21.549

3 Weiss 001 Inaam Inci al Jalalabad H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 3 22.103

4 Schwarz 003 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 5 22.898

5 Gelb 002 Ishabba Fereshta al Jalalabad H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 4 22.192

6 Gestreift

1 Rot 035 Eldina Al Anachitag H Claudia Forestier , Münchenstein / CH 1 19.974

2 Blau 038 Vind'ar E'yad al Asmaanii R Vanessa u. Michael Kunz u. Hunziker , Schöft Disq.

3 Weiss 036 Eya Al Anachita H Claudia Forestier , Münchenstein / CH 2 20.134

4 Schwarz 037 *W* - Min Ma-Sha Ghalib - Wide R Kathrin Gerspach , Rickenbach / DE 3 21.582

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 012 Cristall H Carmen und Thomas Kempf , Merdingen / D 1 20.109

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 010 Kuskaya`s Milay R Jeannette Ruettimann , Triengen / CH 1 19.712 Bahnrekord

2 Blau

3 Weiss 006 Kuskaya's Oraya H Jeannette Rüttimann , Triengen / CH 2 19.976

4 Schwarz 007 Kuskaya's Lady of Killimore H Jeannette Ruettimann , Triengen / CH 3 20.496

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 016 Nyakiglab Go-Go Girl H Yvonne Hostettler , Schöftland / CH 1 16.933 Bahnrekord

2 Blau 019 Winsome Yankee's Fantasy H D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 2 17.263

3 Weiss 014 Cashen Princess H Hanspeter Roth , Walterswil / CH 3 17.467

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 015 Jaxx Valentina H Elisabeth Hotter , Innsbruck / A 2 17.435

2 Blau 013 Betty Boo vom Märchenland H Walter Brändle , Bergdietikon / CH 3 17.447

3 Weiss 018 Uniqueness Creole H Karl-Heinz Meier , Überlingen / D 1 17.309

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 025 Rooney Camolin R Bruno Fehlbaum , Winistorf / CH 1 17.038

2 Blau

3 Weiss 022 Artturi R Otto Sauter , Maubronn / D verl.

4 Schwarz

5 Gelb 024 Pretty Sue`s Best Wishes R Walter Roos  , Hauptwil / CH 2 17.528

6 Gestreift

1 Rot 023 Marokko . R Kurt Schwarz , Homburg / DE 2 17.207

2 Blau 020  Kengyelfuto  Elite Yankee R Lonja Schmid , Binningen / CH 3 17.360

3 Weiss 027 Winsome Yankee's Finnegan R Carmen und Thomas Kempf , Merdingen / D 1 17.097

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 36  Greyhound  Hündinnen                                                                      
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 37  Greyhound  Rüden                                                                              
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 38  Greyhound  Rüden                                                                              
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 28  It. Windspiel  Gemischt                                                                      
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 30  Afghanen  Gemischt                                                                            
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 31  Saluki  Gemischt                                                                                  
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 32  Galgo Español  Gemischt                                                                    
Schaulauf             280 m

Rennen Nr: 33  Barsoi  Gemischt                                                                                 
1. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 35  Greyhound  Hündinnen                                                                      
1. Lauf                  280 m
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1 Rot 043 Harmony Inventum H Dr. Katerina Tandlerova , Praha / CZ 4 18.665

2 Blau 046 Winsome Yankee's Darkley H D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 2 18.536

3 Weiss 042 Fast Company's Chasing Farrah H Elisabeth Rieger , Hemer / DE 1 18.258

4 Schwarz 040 *W* - No more Drama - Widerun H Hermien Kok , Engis / BE 3 18.633

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 044 Molly Malone vom rauhen Meer H Peter Keller , Tübingen / DE 2 18.302

2 Blau 041 Ever so clever Cinpress H Cornelia Schmölz , Dinkelscherben  / DE 1 18.236

3 Weiss 045 Penny Lane of Resin Farm H Albert Illi , Bülach / CH 4 19.131

4 Schwarz 039 *W* - Ginger - Widerunner Runni H Laure Schnyder , Thonex / CH 3 18.933

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 050 Jailhouse Rock R Krystina Mertl , Praha / CZ 1 18.225

2 Blau 052 Paint it black R Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH 3 18.611

3 Weiss 051 Millowitsch vom rauhen Meer R Dirk u. Rene Engmann , Ottersberg / DE 2 18.384

4 Schwarz 048 Galileo vom rauhen Meer R Dirk u. Rene Engmann , Ottersberg / DE verl.

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 053 Rover . R Roell Floor , Nieuwegein / NL 2 17.913

2 Blau 055 Winsome Yankee's Eoin R D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 3 18.164

3 Weiss 049 Harlekin du Lac des Cygnes R Michaela & Silvio  Soriano  , Obfelden  / CH 4 18.853

4 Schwarz 047 Enter Sandman Cinpress R Tanja Fischer  , Rosengarten / D 1 17.842

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 061 Silverhawk's a dream of jeannie H Michelle Oderbolz , Münchwilen TG / CH 1 20.497

2 Blau ---- *W*-Cherubim`s Royal Annemari H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 2 21.180

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 063 Ymba of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 1 19.404

2 Blau 056 Fifty Five Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 3 19.894

3 Weiss 060 Princess Zessy of Resin Farm H Yvonne Hostettler , Schöftland / CH 4 19.913

4 Schwarz 064 Zephyra  of Goldenblue H Josef & Heidi Ebnöther , Herisau / CH 2 19.469

5 Gelb 059 Pepita of Resin Farm H Müller-Hafner Lilian  , Bad Zurzach / CH 5 20.235

6 Gestreift 058 Only You d'Elwood Meadows H Chantal Berlani , Villiers / CH 6 21.080

1 Rot 065 Exterminator Cinpress R Tanja Fischer  , Rosengarten / D 1 18.622

2 Blau 067 Kuskaya's Endless Lucky Chance R Ruth Ebinger , Thaelheim / CH 3 20.116

3 Weiss 066 Kuskaya's Finlay R Ruth Ebinger , Thaelheim / CH 4 20.206

4 Schwarz 068 Millriver's Amun R Monique Pensa , Oftringen / CH 2 20.092

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 077 Zibidee of Goldenblue H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 1 18.962

2 Blau 069 Amelia . H Alessandro Fogliazza , Milano / IT 2 19.276

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 070 Devaj 1976 Vanilla H Holger Donner , Prestin / DE 2 17.924

2 Blau 076 Winsome Yankee's Digby H Astrid undAndre Koerin , Ehrenkirchen / DE 3 17.962

3 Weiss 074 Never Stop Dreaming . H Tobias Sicking , Bochum / D 1 17.893

4 Schwarz 071 Gatta Melatta du chat qui rit H Elisabeth Hotter , Innsbruck / A 4 18.486

5 Gelb 072 Glen Running Spirit H M.N. Schnyder , Perly / CH 6 18.768

6 Gestreift 075 Winsome Yankee's Emily H Renate Heyn , Bahlingen am Kaiserstuhl / DE 5 18.614

Rennen Nr: 43  Whippet A-Klasse  Rüden                                                                  
2. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 45  Whippet B-Klasse  Hündinnen                                                          
B - Final                280 m

Rennen Nr: 46  Whippet B-Klasse  Hündinnen                                                          
A - Final               280 m

Rennen Nr: 47  Whippet B-Klasse  Rüden                                                                  
Final                      280 m

Rennen Nr: 48  Whippet nat. GK A-Klasse  Hündinnen                                            
B - Final                280 m

Rennen Nr: 49  Whippet nat. GK A-Klasse  Hündinnen                                            
A - Final               280 m

Rennen Nr: 39  Whippet A-Klasse  Hündinnen                                                          
2. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 40  Whippet A-Klasse  Hündinnen                                                          
2. Lauf                  280 m

Rennen Nr: 42  Whippet A-Klasse  Rüden                                                                  
2. Lauf                  280 m
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1 Rot 081 Gotham  Running Spirit R Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 1 18.732

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 080 Gold Run's Mind Mischief R Joel Bosny , Hermalle sur Huy / BE 4 18.732

2 Blau 085 Winsome Yankee's Dunderry R Bea Koller , Ellikon / CH 1 18.330

3 Weiss 078 Dark Dragon's Brian R Hugo u. Gertrudis Hugentobler , Nürensdorf / 3 18.699

4 Schwarz 084 Romanow's Hobbit R Peter Lilischkis , Friedrichshafen / D 2 18.460

5 Gelb 083 Oochigea's Oliver Twist R Yvonne /Amanda Hostettler/Silva Merlo , Sch 5 18.742

6 Gestreift 079 Gino Running Spirit R Laure Schnyder , Thonex / CH 6 18.836

1 Rot 087 Estivale Blue Sky  Running Spirit H Brigitte Jungo , Le Lignon / CH 2 19.281

2 Blau 089 Mayleen . H Renate Heyn , Bahlingen am Kaiserstuhl / DE 1 19.278

3 Weiss 090 Walk of Fame of Goldenblue (GK H Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 3 19.437

4 Schwarz 088 Ina Scot of the Moon H Myriam  Bel , Epalinges / CH 4 19.652

5 Gelb 091 Wyleen of Goldenblue H Isa Zeo , Engelburg / SCHWEIZ 5 20.484

6 Gestreift

1 Rot 096 Nabucco vom Badenermoor (GK) R Silke Capo , Rutesheim / DE 1 18.715

2 Blau 094 Gold Run's High Five R Roell Floor , Nieuwegein / NL 2 19.154

3 Weiss 098 Xhoi el Sahir R Bea Koller , Ellikon / CH 3 19.457

4 Schwarz 093 Exclusive Inventum R Ondrej Ing. Salata , Praha / CZ 5 20.010

5 Gelb 095 Hilly-Billy von Dia-Robinne R Dr. Isabel Bänziger , St. Gallen / CH 6 20.210

6 Gestreift 097 Versace van de Aloisepolder R Erwin Wondergem , Nisse / NL 4 19.860

1 Rot 034 Balou Jetstream R Ursula Marti , Solothurn / CH 1 24.028

2 Blau 033 Aramis Jetstream R Ursula Marti , Solothurn / CH 2 25.480

3 Weiss 032 Flying Finn Pistonhead H Ursula Marti , Solothurn / CH 3 26.125

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 005 Isar Shahzad al Jalalabad R Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 1 20.855

2 Blau 004 Ibn Najib  al Jalalabad R Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 2 21.583

3 Weiss 001 Inaam Inci al Jalalabad H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 3 21.597

4 Schwarz 002 Ishabba Fereshta al Jalalabad H Sybille/Rolf Turatto/Bosch , Schönenwerd / C 5 22.069

5 Gelb 003 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 4 22.046

6 Gestreift

1 Rot 035 Eldina Al Anachitag H Claudia Forestier , Münchenstein / CH 1 19.994

2 Blau 036 Eya Al Anachita H Claudia Forestier , Münchenstein / CH 2 20.025

3 Weiss 037 *W* - Min Ma-Sha Ghalib - Wide R Kathrin Gerspach , Rickenbach / DE 3 20.825

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 012 Cristall H Carmen und Thomas Kempf , Merdingen / D 1 20.036

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 010 Kuskaya`s Milay R Jeannette Ruettimann , Triengen / CH 1 19.678 Bahnrekord

2 Blau 006 Kuskaya's Oraya H Jeannette Rüttimann , Triengen / CH 2 20.161

3 Weiss 007 Kuskaya's Lady of Killimore H Jeannette Ruettimann , Triengen / CH 3 20.514

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 58  Saluki  Gemischt                                                                                  
Final                      280 m

Rennen Nr: 59  Galgo Español  Gemischt                                                                    
Schaulauf             280 m

Rennen Nr: 60  Barsoi  Gemischt                                                                                 
Final                      280 m

Rennen Nr: 50  Whippet nat. GK A-Klasse  Rüden                                                    
B - Final                280 m

Rennen Nr: 51  Whippet nat. GK A-Klasse  Rüden                                                    
A - Final               280 m

Rennen Nr: 52  Whippet Senioren  Hündinnen                                                          
Final                      280 m

Rennen Nr: 54  Whippet Senioren  Rüden                                                                  
A - Final               280 m

Rennen Nr: 55  It. Windspiel  Gemischt                                                                      
Final                      280 m

Rennen Nr: 57  Afghanen  Gemischt                                                                            
Final                      280 m
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1 Rot 045 Penny Lane of Resin Farm H Albert Illi , Bülach / CH 2 19.197

2 Blau 039 *W* - Ginger - Widerunner Runni H Laure Schnyder , Thonex / CH 1 19.059

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 042 Fast Company's Chasing Farrah H Elisabeth Rieger , Hemer / DE 2 18.336

2 Blau 041 Ever so clever Cinpress H Cornelia Schmölz , Dinkelscherben  / DE 1 18.243

3 Weiss 044 Molly Malone vom rauhen Meer H Peter Keller , Tübingen / DE 4 18.542

4 Schwarz 046 Winsome Yankee's Darkley H D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 5 18.565

5 Gelb 040 *W* - No more Drama - Widerun H Hermien Kok , Engis / BE 3 18.444

6 Gestreift 043 Harmony Inventum H Dr. Katerina Tandlerova , Praha / CZ 6 18.789

1 Rot 049 Harlekin du Lac des Cygnes R Michaela & Silvio  Soriano  , Obfelden  / CH 1 19.050

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1 Rot 047 Enter Sandman Cinpress R Tanja Fischer  , Rosengarten / D 2 18.106

2 Blau 053 Rover . R Roell Floor , Nieuwegein / NL 1 18.009

3 Weiss 055 Winsome Yankee's Eoin R D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 3 18.249 CACIL

4 Schwarz 050 Jailhouse Rock R Krystina Mertl , Praha / CZ 4 18.370

5 Gelb 051 Millowitsch vom rauhen Meer R Dirk u. Rene Engmann , Ottersberg / DE 5 18.525

6 Gestreift 052 Paint it black R Silvia Keller , Oberwil-Lieli / CH 6 18.869

1 Rot 016 Nyakiglab Go-Go Girl H Yvonne Hostettler , Schöftland / CH 3 17.470 CACIL

2 Blau 019 Winsome Yankee's Fantasy H D. u. F.B. Baensch u. Ehlert , Freren / DE 1 16.846 Bahnrekord

3 Weiss 018 Uniqueness Creole H Karl-Heinz Meier , Überlingen / D 4 17.511

4 Schwarz 015 Jaxx Valentina H Elisabeth Hotter , Innsbruck / A 5 17.601

5 Gelb 013 Betty Boo vom Märchenland H Walter Brändle , Bergdietikon / CH 6 17.848

6 Gestreift 014 Cashen Princess H Hanspeter Roth , Walterswil / CH 2 17.213

1 Rot 025 Rooney Camolin R Bruno Fehlbaum , Winistorf / CH 1 16.939

2 Blau 027 Winsome Yankee's Finnegan R Carmen und Thomas Kempf , Merdingen / D 2 16.969

3 Weiss 023 Marokko . R Kurt Schwarz , Homburg / DE 3 17.057

4 Schwarz 020  Kengyelfuto  Elite Yankee R Lonja Schmid , Binningen / CH 4 17.342

5 Gelb 024 Pretty Sue`s Best Wishes R Walter Roos  , Hauptwil / CH zz.

6 Gestreift

Rennen Nr: 64  Whippet A-Klasse  Rüden                                                                  
A - Final               280 m

Rennen Nr: 66  Greyhound  Hündinnen                                                                      
A - Final               280 m

Rennen Nr: 68  Greyhound  Rüden                                                                              
A - Final               280 m

Rennen Nr: 61  Whippet A-Klasse  Hündinnen                                                          
B - Final                280 m

Rennen Nr: 62  Whippet A-Klasse  Hündinnen                                                          
A - Final               280 m

Rennen Nr: 63  Whippet A-Klasse  Rüden                                                                  
B - Final                280 m


